
Zarządzenie nr 37/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 2  marca  2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p. o. Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bardzie 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2021 poz. 1372 t.j. ), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U 

 z 2020 poz. 1740 t.j.), art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania 

cywilnego (Dz.U. z 2021 poz. 1805 t.j.), art. 21 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o 

pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2019 poz. 1282 t.j. ) Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Udziela się pełnomocnictwa do prowadzenia, zarządzania i reprezentowania na 

zewnątrz Ośrodka Pomocy Społecznej w Bardzie dla p. o. Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bardzie Pani Wiesławie Horowskiej , które w szczególności upoważnia 

do:  

1) składania oświadczeń woli w imieniu Ośrodka w zakresie działalności Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bardzie, w tym do zawierania i rozwiązywania umów;  

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Bardo w ramach planu finansowego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bardzie; 

3) reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania 

 i wykonywania przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Bardzie jego statutowych 

zadań przed wszystkimi organami władzy i administracji publicznej, urzędami, 

bankami, przedsiębiorstwami i innymi jednostkami organizacyjnymi i osobami 

fizycznymi;  

4) udzielania dalszych pełnomocnictw w określonym zakresie pracownikom Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bardzie; 

5) wykonywania wszystkich uprawnień i obowiązków pracodawcy i zwierzchnika 

służbowego w stosunku do zatrudnionych pracowników. 



Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej 

skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Głównego Księgowego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bardzie. 

§ 2 

Pełnomocnictwo wynikające z niniejszego zarządzenia ważne jest w okresie od 2 marca 2022 

roku do 31 maja 2022 r.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bardo. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 

 


